
1 

Nagykőrös Város Önkormányzata Képviselő-testületének 10/2024. (IX.27.) önkormányzati rendelete 

Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testületének az intézményeiben fizetendő étkezési térítési 

díjakról szóló 36/2011. (V.27.) önkormányzati rendeletének módosításáról 

Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő – testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról 

szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

 

Az intézményeiben fizetendő étkezési térítési díjakról szóló 36/2011. (V.27.) önkormányzati rendelet 2. § (1) 

és (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(1) Az óvodai napközi, valamint a fogyatékos gyermekek számára nappali ellátást nyújtó a szociális törvény 

hatálya alá tartozó fogyatékosok nappali intézményében normál étkezés térítési díja összesen: 460,-

Ft/fő/nap+ÁFA: 

a) tízórai: 118,-Ft/fő/nap+ÁFA, 

b) ebéd: 237,-Ft/fő/nap+ÁFA, 

c) uzsonna: 105,-Ft/fő/nap+ÁFA. 

(2) Az óvodai napközi, valamint a fogyatékos gyermekek számára nappali ellátást nyújtó a szociális törvény 

hatálya alá tartozó fogyatékosok nappali intézményében diétás étkezés térítési díja összesen: 600,-

Ft/fő/nap+ÁFA: 

a)  tízórai: 154,-Ft/fő/nap+ÁFA, 

b)  ebéd: 308,-Ft/fő/nap+ÁFA, 

c)  uzsonna: 138,-Ft/fő/nap+ÁFA.” 

2. § 

 

Az intézményeiben fizetendő étkezési térítési díjakról szóló 36/2011. (V.27.) önkormányzati rendelet 3. § (1) 

és (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(1) Az iskolai napközi, valamint a fogyatékos gyermekek számára nappali ellátást nyújtó a szociális törvény 

hatálya alá tartozó fogyatékosok nappali intézményében normál étkezés térítési díja összesen: 658,-

Ft/fő/nap+ÁFA: 

a) tízórai: 145,-Ft/fő/nap+ÁFA, 

b) ebéd: 382,-Ft/fő/nap+ÁFA, 

c) uzsonna: 131,-Ft/fő/nap+ÁFA. 

(2) Az iskolai napközi, valamint a fogyatékos gyermekek számára nappali ellátást nyújtó a szociális törvény 

hatálya alá tartozó fogyatékosok nappali intézményében diétás étkezés térítési díja összesen: 855,-

Ft/fő/nap+ÁFA: 

a) tízórai: 188,-Ft/fő/nap+ÁFA, 

b) ebéd: 496,-Ft/fő/nap+ÁFA, 

c) uzsonna: 171,-Ft/fő/nap+ÁFA.” 

  



2 

 

3. § 

Ez a rendelet 2024. október 1-jén lép hatályba. 

 

Nagykőrös, 2024. szeptember 27. 

 

 

 

 

Dr. Czira Szabolcs 

polgármester 
Dr. Ecsedi-Ország Viktória 

jegyző 

 

 



3 

 

Végső előterjesztői indokolás 

Fogyatékosok nappali ellátását biztosító intézmény a harmadik életévüket betöltött, önkiszolgálásra részben 

képes vagy önellátásra nem képes, de felügyeletre szoruló fogyatékos, illetve autista személyek részére biztosít 

lehetőséget a napközbeni tartózkodásra, társas kapcsolatokra, valamint az alapvető higiéniai szükségleteik 

kielégítésére, továbbá igény szerint megszervezi az ellátottak – ide nem értve az idős személyeket – 

napközbeni étkeztetését. 

Természetbeni ellátásként a gyermek életkorának megfelelő gyermekétkeztetést kell biztosítani a gyermeket 

gondozó szülő, törvényes képviselő vagy nevelésbe vett gyermek esetén a gyermek ellátását biztosító 

nevelőszülő, gyermekotthon vezetője, illetve az Szt. hatálya alá tartozó ápolást, gondozást nyújtó intézmény 

vezetője kérelmére a fogyatékos gyermekek, tanulók nevelését, oktatását ellátó intézményben, és a fogyatékos 

gyermekek számára nappali ellátást nyújtó, az Szt. hatálya alá tartozó fogyatékosok nappali intézményében. 


